
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-border-
terier-olivove/

Triko myslivecké Bad Badger Border teriér
- olivové

Kód zboží: 151
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Border terier - psí plemeno, které Vám změní pohled na život. A to doslova. Můžu to
potvrdit jelikož po 8 letech, kdy jsem toto plemeno měl již nechci jiné.

Nespočet dobrodružství pří výkonu práva myslivosti, nespočet starostí při jejich výcviku,
nespočet radosti při lovu, norování, zkouškách. Nespočet těžkých chvil strávených na
veterině, při šití a uzdravování po kontaktu s černou. Dalo by se vyjmenovávat dlouho.
Každý majitel tohoto plemena by přidal další a další superlativ a věřte, že by jich bylo
hodně. Psík s velkým srdcem a láskou kterou dokáže velmi opětovat. Houževnatost a
zapálení pro lov má v srdci. Tímto trikem vzdáváme tomuto plemenu hold za práci, kterou
pro nás při mysliveckých akcích vykonává. Nechci již jiného psa to vím, a vědí to všichni,
kteří si toto tak trochu ošklivě nádherné plemeno zamilovali.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna
• Určení: Pro myslivce

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-border-terier-olivove/


Velikost M L XL XXL 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 51 55 60 65 71
Délka zadního dílu (cm) 71 74 77 80 83
Délka rukávu (cm) 20 21 22 23 24

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Border teriér - olivové

